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Måndagen  den  20  januari  meddelade  Europeiska  unionen  för  Döva
Ungdomar  (EUDY)  på  sociala  medier  att  Daniel  Lolici  avgår  som
ordförande.  Han  lämnar  sin  post  av  hälsoskäl.

DNieuws,  vår  DJE-partner  i  Nederländerna,  berättar  att  EUDY:s  direktör  Lubna
Mehdi tackade Daniel för hans engagemang och arbete. EUDY-teamet vill rikta ett
varmt tack till Daniel för hans tid, energi och engagemang som ordförande. Hans
ledarskap  och  bidrag,  särskilt  för  att  lyfta  fram  Östeuropas  röst  och  förnya
projektidéer,  har  varit  betydelsefulla.  Vidare  önskar  EUDY honom allt  gott  för
framtiden och en snabb återhämtning. Lubna gav inga ytterligare detaljer om de
hälsoskäl som ligger bakom hans avgång.

Enligt  EUDY:s  stadgar  ersätts  en  avgående  ordförande  tillfälligt  av  vice
ordföranden fram till nästa ordinarie Generalförsamling. I det här fallet tar Anna
Muir-Weissbrodt över rollen som ordförande fram till generalförsamlingen i augusti
2025 i Nederländerna.

Till  DNieuws  berättar  Lubna  att  Anna  har  stor  erfarenhet  av  att  arbeta  med
ungdomar. Som tidigare student vid Frontrunners-programmet har hon skaffat sig
kunskap  om  ledarskap  inom  organisationsområdet.  Hon  har  varit  en  aktiv
representant för ungdomsavdelningen inom Storbritanniens dövförbund. Dessutom
har hon spelat en viktig roll i EUDY:s Safeguarding-projekt (som arbetar för en
trygg  och  respektfull  miljö  för  döva  ungdomar).  Hennes  färdigheter  och
engagemang  gör  henne  till  en  stark  och  lämplig  efterträdare  som  ordförande.

På frågan om vad ordförandebytet innebär för EUDY:s planer och projekt svarade
Lubna att arbetet inom organisationen kommer att fortsätta precis som vanligt och
att denna förändring inte kommer att skapa några problem för pågående projekt.
Annas  kunskap  och  nya  idéer,  tillsammans  med  styrelsens  och  teamets
engagemang,  kommer  att  stärka  organisationens  arbete.

Jos de Winde, Dnieuws
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